Российская  Ассоциация Репродукции Человека

Russian Association of Human Reproduction

ИНН  7801222329 КПП  780201001

Россия, 194044,

г. Санкт-Петербург,

Выборгская наб., д. 29

лит.А, пом. 323

Расчетный счет  40703810455040000153

Корреспондентский счет  30101810500000000653

В Северо-Западном банке ПАО «Сбербанк России» г. Санкт-Петербург
191124, Санкт-Петербург, ул. Красного Текстильщика, д. 2

БИК 044030653

ОКПО 58305556  ОКОНХ 98400 ОГРН 1037858025424

Тел: (812) 415-41-40

E-mail: rahr@rahr.ru;

 rahr@mail.ru

24.07.2023 Исх. № 11/23

Членам Общероссийской
общественной организации
«Российская Ассоциация
Репродукции Человека»

ИЗВЕЩЕНИЕ

Общероссийская общественная организация «Российская Ассоциация Репродукции
Человека» (РАРЧ) настоящим извещает членов организации:
08.09.23 в 18.30 в Нижнем Новгороде в помещении выставочного комплекса «Нижегородская
ярмарка» состоится очередная XI отчетно-перевыборная Конференция членов РАРЧ.

Повестка Конференции:

1. Отчет Совета РАРЧ
2. Отчет Президента РАРЧ
3. Отчет председателя Контрольно-ревизионной комиссии
4. Принятие решения о размере членского взноса
5. Выборы Совета РАРЧ
6. Выборы Президента РАРЧ
7. Выборы Контрольно-ревизионной комиссии
8. Разное

Согласно Уставу РАРЧ:
«5.1.1. Высшим руководящим органом является Конференция. Конференция собирается один
раз в 4 (четыре) года. Конференции, проводимые в иные сроки, являются внеочередными.
5.1.2. Конференция проводится в форме совместного присутствия членов Организации для
обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на
голосование.
5.1.3. В работе Конференции Организации вправе участвовать делегаты, избранные
региональными отделениями Организации из числа членов Организации. Нормы
представительства определяются Советом Организации.
5.1.4. В работе Конференции Организации с правом голоса участвуют Президент
Организации, члены Совета Организации, члены Контрольно-ревизионной комиссии
Организации.»

Советом РАРЧ на заседании 15.03.2023 утверждена норма представительства от
региональных отделений: 1 делегат от каждых 5 членов РАРЧ в региональном отделении.
С Положением о порядке проведения общей Конференции членов ассоциации можно
ознакомиться на сайте организации: https://rahr.ru/d_doc_pologenia/2019_conference.pdf.

По всем вопросам проведения собраний региональных отделений, участия в работе общей
Конференции членов РАРЧ обращайтесь к секретарю РАРЧ Лутониной Ирине Вадимовне:
rahr@mail.ru, +7 (921) 587-44-93 (Мегафон, Telegram, WhatsApp, Viber).

Председатель Совета РАРЧ     Сагамонова К.Ю.

Президент РАРЧ        Корсак В.С.

https://rahr.ru/d_doc_pologenia/2019_conference.pdf